
1 
 

 DODATEK Č. 11 
ke smlouvě o veřejných službách ve veřejné linkové dopravě 

 v systému Pražské integrované dopravy na období 15. 12. 2019 až 30. 11. 2024 
(HMP) 

uzavřená podle zákona č. 194/2010 Sb. 
evidenční číslo objednatele 

 
Smluvní strany 

1. Hlavní město Praha 
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 – Staré Město, 
zastoupené na základě zřizovací listiny organizací ROPID - Regionální organizátor 

pražské integrované dopravy, příspěvkovou organizací Hl. m. Prahy, zapsanou 

v Registru ekonomických subjektů ČSÚ, zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. 

Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově 

vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 6/14 ze dne 25. 

4. 2019;  
Sídlo:    Rytířská 10, 110 00 Praha 1 
Zastoupené:   Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem ROPID 
IČO:    60437359 
DIČ:    CZ60437359 
Bankovní spojení:  PPF banka, Praha 1, Malé nám. 11 
Číslo účtu:   2000930012/6000 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 

2.      Transdev Střední Čechy s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 

268512 
Sídlo:    Lubenská 1588, Rakovník II, 269 01 Rakovník 
Zastoupená:   Ing. Radimem Novákem, jednatelem 
IČO:    05661692       
DIČ:    CZ05661692,  plátce DPH 
Bankovní spojení:  ČS Rakovník 
Číslo účtu:   3582982/0800 
    
(dále jen „dopravce“) 
 

 
 
uzavírají podle zákona č. 194/2010 Sb. o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o veřejných službách v přepravě 

cestujících ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na období od 

15. 12. 2019 do 30. 11. 2024 
 

  



2

Ujednání

I. Předmětem tohoto dodatku smlouvy  je změna čl. VII,  IXa a změna příloh č. 1, 2, 3, 4a)
a 7 smlouvy.

II. Čl. VII., odst. 2 , 3., 4. se mění a nově znějí takto:

„2. Objednatel je povinen hradit dopravci na bankovní účet uvedený v záhlaví této

smlouvy měsíční zálohu na kompenzaci ve výši stanovené v souladu s tímto článkem.

Záloha musí být hrazena tak, aby nejpozději 15. dne v měsíci byla připsána na

bankovní účet dopravce uvedený v záhlaví této smlouvy.

Měsíční záloha na kompenzaci je stanovená objednatelem podle závazného rozsahu

dopravních výkonů, odhadu podílu dopravce na tržbách PID a platné ceny dopravního

výkonu pro konkrétní rok (CDVi) za poskytování služeb dopravcem v souvislosti
s plněním závazku veřejné služby.

Za rok 2023 činí:

CDVi – cena dopravního výkonu

Sd………        Kč/km

Sd+……..        Kč/km

CDDVi cena dodatečného dopravního výkonu – variabilní náklady v i-tém roce

(uplatní se jen typ vozidel, která jsou použita v objednávce dle této smlouvy):

Sd………       Kč/km

Sd+……..       Kč/km

rok 2023
předpokládané náklady                 
předpokládané tržby                
předpokládaná výše kompenzace 12 191 103,40 Kč

v prosinci 2022 bylo z této částky uhrazeno dle dodatku č. 10 277 799,50 Kč

měsíční záloha na kompenzaci v roce 2023 992 775,32 Kč

3. Objednatel se zavazuje uhradit dopravci za řádně provedené výkony PID kompenzaci,
která mu vznikne plněním ZVS na území HMP.  Zálohu na kompenzaci uhradí

objednatel dopravci ve výši  12 191 103,40 Kč za rok 2023. Konkrétní výše kompenzací

na provozované linky dle této smlouvy jsou stanoveny v příloze č. 7 této smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje uhradit dopravci zálohu na kompenzaci za  rok 2023 zálohově

měsíčně ve výši 992 775,32 Kč vždy do 15. dne kalendářního měsíce na účet dopravce

uvedený v záhlaví této smlouvy.“

III. V čl. IXa písm. B se pro rok 2023 doplňuje následující text, který se uplatní výlučně pro

přepravní služby realizované v kalendářním roce 2023:

„Vzhledem k obtížně predikovatelnému vývoji ekonomiky v důsledku ekonomické krize

ovlivňující i související hospodářská odvětví, které mohou zvyšovat náklady dopravce,

smluvní strany konstatují, že takovou situaci není možné v době uzavření tohoto dodatku

na rok 2023 náležitě předvídat a kvantifikovat a jedná se tak o mimořádné okolnosti.

Smluvní strany se dohodly, že objednávka přepravních výkonů může být objednatelem

operativně průběžně upravována v návaznosti na aktuální vývoj situace a

přepravní poptávku, tak aby byly generovány úspory ke snížení nákladů na kompenzaci

ztrát na tržbách a na kompenzaci zvýšených nepředvídatelných nákladů, které nebyly do



3 

odborného odhadu kompenzace zahrnuty. Jedná se zejména, nikoli však výlučně, o 

vícenáklady, pohonné hmoty, elektrickou energii včetně distribučních poplatků a další 

nepředvídatelné náklady, které mohou v souvislosti s ekonomickou krizí vzniknout.   
 
Objednatel ve spolupráci s dopravcem se zavazují pravidelně vyhodnocovat skutečně 

prokázané náklady a výnosy z jízdného a ostatní tržby dopravce a ve vazbě na výsledky 

průběžných analýz vyhodnocovat financování veřejných služeb v přepravě cestujících 

v roce 2023.  
 
Pokud by došlo v průběhu roku 2023 ke zvýšení objednávky dopravních výkonů, 

vyvolané řešením nezbytných dopravních opatření, objednatel se zavazuje k  úpravě výše 

kompenzace odpovídající skutečnému plnění objednávky. V případě snížení objednávky 

bude úspora započtena v rámci průběžného vyhodnocení proti zvýšeným nákladům, 

nebo bude započtena až v rámci celoročního vyúčtování, nebylo-li by průběžné 

vyúčtování provedeno. Konkrétní postup bude sjednán v dodatku této smlouvy, kterým 

bude řešena změna kompenzace po vyúčtování za uplynulé období. 
 
Závěry průběžného vyhodnocení plnění veřejných služeb dle této smlouvy na základě 

analýzy dílčích výkazů a stavu plnění objednávky předloží zástupce objednatele 

k projednání příslušným orgánům hl. m. Prahy za účelem případné úpravy navrhované 

výše hrazené kompenzace tak, aby tato výše hrazené kompenzace v mezích právních 

předpisů přiměřeně reflektovala skutečný vývoj situace. Smluvní strany jsou oprávněny 

dle situace navrhovat i jiná než výše uvedená vhodná úsporná opatření; takto předložené 

návrhy se smluvní strany zavazují v přiměřené lhůtě projednat.“ 
 

IV. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1, 2, 3, 4a) a 7 smlouvy. Nová znění 

příloh č. 1, 1, 2, 3, 4a) a 7 jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Příloha č. 2 je dostupná 

pouze na https://pid.cz/wp-content/uploads/system/tarif_spp_historie/tarif_PID_2022-
06-12_d1_d2_d3_d4_d5_komplet.pdf 

 
V. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají  tímto dodatkem nedotčena.  
 
VI. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem 1. 1. 2023. 
 
 

Dopravce: Objednatel: 
  

 
 
 
 
 

..………………… ……………………… 
Ing. Radim Novák Ing. et Ing. Petr Tomčík 
jednatel společnosti ředitel organizace 

https://pid.cz/wp-content/uploads/system/tarif_spp_historie/tarif_PID_2022-06-12_d1_d2_d3_d4_d5_komplet.pdf
https://pid.cz/wp-content/uploads/system/tarif_spp_historie/tarif_PID_2022-06-12_d1_d2_d3_d4_d5_komplet.pdf


1 
 

Příloha č. 1 
 
 

Rozsah provozu 
linka č. 304 
Pracovní den  3 732,300 km  Platnost od 2. 1. 2023 
Sobota   1 030,130 km  Platnost od 7. 1. 2023 
Neděle   1 137,740 km  Platnost od 1. 1. 2023 
 

 

linka č. 305 
Pracovní den  1 274,704 km  Platnost od 2. 1. 2023 
Sobota      737,335 km  Platnost od 7. 1. 2023 
Neděle      737,335 km  Platnost od 1. 1. 2023 
 

 

linka č. 404 
Pracovní den  2 246,686 km  Platnost od 2. 1. 2023 
Sobota       925,622 km  Platnost od 7. 1. 2023 
Neděle       925,622 km  Platnost od 1. 1. 2023 
 

 
linka č. 405 
Pracovní den      741,850 km  Platnost od 2. 1. 2023 
 



Příloha č. 3

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
X X X X X X 6+ X X 6+ X X

cb cb cb

x 0   5:37   6:17   6:42   7:12   7:20   7:27   7:42   7:57   8:10   8:55
x 0   5:38   6:18   6:43   7:13   7:21   7:28   7:43   7:58   8:11   8:56

0   5:42   6:22   6:47   7:17   7:25   7:32   7:47   8:02   8:15   9:00
0   5:44   6:24   6:49   7:19   7:27   7:34   7:49   8:04   8:17   9:02

x 0   5:45   6:25   6:50   7:20   7:28   7:35   7:50   8:05   8:18   9:03
x 0   5:47   6:27   6:52   7:22   7:30   7:37   7:52   8:07   8:20   9:05
x 0   5:49   6:29   6:54   7:24   7:32   7:39   7:54   8:09   8:22   9:07
x 0   5:50   6:30   6:55   7:25   7:33   7:40   7:55   8:10   8:23   9:08

B   5:53   6:33   6:58   7:28   7:36   7:43   7:58   8:13   8:26   9:11
  4:55   5:55   6:30   6:35   7:00   7:30   7:45   8:00   8:15   8:30   9:15

5   5:20   6:20   6:55   7:00   7:25   7:55   8:10   8:25   8:40   8:55   9:40
6   5:26   6:26   7:01   7:06   7:31   8:01   8:16   8:31   8:46   9:01   9:46
6   5:28   6:28   7:03   7:08   7:33   8:03   8:18   8:33   8:48   9:03   9:48
6   5:29   6:29   7:04   7:09   7:34   8:04   8:19   8:34   8:49   9:04   9:49

x 6   5:33   6:33   7:08   7:13   7:38   8:08   8:23   8:38   8:53   9:08   9:53
x 6   5:33   6:33   7:08   7:13   7:38   8:08   8:23   8:38   8:53   9:08   9:53
x 6   5:36   6:36   7:11   7:16   7:41   8:11   8:26   8:41   8:56   9:11   9:56

7   5:43 K   7:18 K K K K   8:48   9:03 K 10:03
x 7   5:45   6:42   7:20   7:22   7:47   8:17   8:32   8:50   9:05   9:17 10:05
x 7   5:46   6:43   7:21   7:23   7:48   8:18   8:33   8:51   9:06   9:18 10:06
x 7   5:48   6:45   7:23   7:25   7:50   8:20   8:35   8:53   9:08   9:20 10:08

7   5:49   6:46   7:24   7:26   7:51   8:21   8:36   8:54   9:09   9:21 10:09
7   5:51   6:48   7:26   7:28   7:53   8:23   8:38   8:56   9:11   9:23 10:11

25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47
 Pokračování X X X 6+ X X 6+ X X X 6+ X

ce

x 0   9:20   9:53   9:57 10:53 11:53 11:57 12:23 12:48 13:23 13:57 14:08
x 0   9:21   9:54   9:58 10:54 11:54 11:58 12:24 12:49 13:24 13:58 14:09

0   9:25   9:58 10:02 10:58 11:58 12:02 12:28 12:53 13:28 14:02 14:13
0   9:27 10:00 10:04 11:00 12:00 12:04 12:30 12:55 13:30 14:04 14:15

x 0   9:28 10:01 10:05 11:01 12:01 12:05 12:31 12:56 13:31 14:05 14:16
x 0   9:30 10:03 10:07 11:03 12:03 12:07 12:33 12:58 13:33 14:07 14:18
x 0   9:32 10:05 10:09 11:05 12:05 12:09 12:35 13:00 13:35 14:09 14:20
x 0   9:33 10:06 10:10 11:06 12:06 12:10 12:36 13:01 13:36 14:10 14:21

B   9:36 10:09 10:13 11:09 12:09 12:13 12:39 13:04 13:39 14:13 14:24
  9:45 10:15 10:20 11:15 12:15 12:20 12:45 13:45 14:20 14:30

5 10:10 10:40 10:45 11:40 12:40 12:45 13:10 14:10 14:45 14:55
6 10:16 10:46 10:51 11:46 12:46 12:51 13:16 14:16 14:51 15:01
6 10:18 10:48 10:53 11:48 12:48 12:53 13:18 14:18 14:53 15:03
6 10:19 10:49 10:54 11:49 12:49 12:54 13:19 14:19 14:54 15:04

x 6 10:23 10:53 10:58 11:53 12:53 12:58 13:23 14:23 14:58 15:08
x 6 10:23 10:53 10:58 11:53 12:53 12:58 13:23 14:23 14:58 15:08
x 6 10:26 10:56 11:01 11:56 12:56 13:01 13:26 14:26 15:01 15:11

7 K 11:03 11:08 12:03 13:03 13:08 13:33 K 15:08 15:18
x 7 10:32 11:05 11:10 12:05 13:05 13:10 13:35 14:32 15:10 15:20
x 7 10:33 11:06 11:11 12:06 13:06 13:11 13:36 14:33 15:11 15:21
x 7 10:35 11:08 11:13 12:08 13:08 13:13 13:38 14:35 15:13 15:23

7 10:36 11:09 11:14 12:09 13:09 13:14 13:39 14:36 15:14 15:24
7 10:38 11:11 11:16 12:11 13:11 13:16 13:41 14:38 15:16 15:26

Praha,Krematorium Motol
Praha,Hlušičkova

Praha,Bílý Beránek

100304

304 od 17.12.2022

PRAHA,KUKULOVA
Praha,Šafránecká

Praha,Nemocnice Motol #
Praha,Motol

Praha,Kukulova/Vypich - Rakovník,Aut.st. Platnost:

Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715

Stochov,Slovanka II
Nové Strašecí,poliklinika

Nové Strašecí,Palackého

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Praha,Motol

Rakovník,žel.zast. x

Rakovník,střelnice

Rakovník,sokolovna

RAKOVNÍK,AUT.ST. x

tarifní

pásmo

PRAHA,KUKULOVA
Praha,Šafránecká

Praha,Nemocnice Motol #

PID
pásmo

Nové Strašecí,Karlovarská

Ruda,u rybníka

Ruda
Ruda,Horácká lísa

Lužná,Čs.armády

Rakovník,Šamotka

Praha,Lidečská

PRAHA,ZLIČÍN #

Ruda

Praha,Krematorium Motol
Praha,Hlušičkova

Praha,Bílý Beránek

Praha,Lidečská

PRAHA,ZLIČÍN #

RAKOVNÍK,AUT.ST. x

PID

tarifní

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Ruda,Horácká lísa

Lužná,Čs.armády

Rakovník,Šamotka

Rakovník,žel.zast. x

Rakovník,střelnice

Rakovník,sokolovna

Stochov,Slovanka II
Nové Strašecí,poliklinika

Nové Strašecí,Palackého

Nové Strašecí,Karlovarská

Ruda,u rybníka

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.

příj.
odj.



49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71
 Pokračování ze str. 1/2 X X X X X X 6+ X X X X X

cb cb cb

x 0 14:53 15:23 15:38 15:48 15:57 16:23 16:48 16:53 17:23
x 0 14:54 15:24 15:39 15:49 15:58 16:24 16:49 16:54 17:24

0 14:58 15:28 15:43 15:53 16:02 16:28 16:53 16:58 17:28
0 15:00 15:30 15:45 15:55 16:04 16:30 16:55 17:00 17:30

x 0 15:01 15:31 15:46 15:56 16:05 16:31 16:56 17:01 17:31
x 0 15:03 15:33 15:48 15:58 16:07 16:33 16:58 17:03 17:33
x 0 15:05 15:35 15:50 16:00 16:09 16:35 17:00 17:05 17:35
x 0 15:06 15:36 15:51 16:01 16:10 16:36 17:01 17:06 17:36

B 15:09 15:39 15:54 16:04 16:13 16:39 17:04 17:09 17:39
15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:20 16:30 16:45 17:15 17:45

5 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:45 16:55 17:10 17:40 18:10
6 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:51 17:01 17:16 17:46 18:16
6 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:53 17:03 17:18 17:48 18:18
6 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:54 17:04 17:19 17:49 18:19

x 6 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:58 17:08 17:23 17:53 18:23
x 6 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:58 17:08 17:23 17:53 18:23
x 6 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 17:01 17:11 17:26 17:56 18:26

7 K 16:03 K 16:33 K 17:08 K 17:33 18:03 18:33
x 7 15:47 16:05 16:17 16:35 16:47 17:10 17:17 17:35 18:05 18:35
x 7 15:48 16:06 16:18 16:36 16:48 17:11 17:18 17:36 18:06 18:36
x 7 15:50 16:08 16:20 16:38 16:50 17:13 17:20 17:38 18:08 18:38

7 15:51 16:09 16:21 16:39 16:51 17:14 17:21 17:39 18:09 18:39
7 15:53 16:11 16:23 16:41 16:53 17:16 17:23 17:41 18:11 18:41

73 75 77 79 81 83 85 87
 Pokračování 6+ X X X 6+ + X

ce ch eh ch

x 0 17:57 18:05 18:53 19:38 19:58 21:07 22:43
x 0 17:58 18:06 18:54 19:39 19:59 21:08 22:44

0 18:02 18:10 18:58 19:43 20:03 21:12 22:48
0 18:04 18:12 19:00 19:45 20:05 21:14 22:50

x 0 18:05 18:13 19:01 19:46 20:06 21:15 22:51
x 0 18:07 18:15 19:03 19:48 20:08 21:17 22:53
x 0 18:09 18:17 19:05 19:50 20:09 21:18 22:54
x 0 18:10 18:18 19:06 19:51 20:10 21:19 22:55

B 18:13 18:21 19:09 19:54 20:13 21:22 22:58
18:20 18:30 19:15 20:00 20:20 21:00 21:30 23:00

5 18:45 18:55 19:40 20:25 20:45 21:25 21:55 23:25
6 18:51 19:01 19:46 20:31 20:51 21:31 22:01 23:31
6 18:53 19:03 19:48 20:33 20:53 21:33 22:03 23:33
6 18:54 19:04 19:49 20:34 20:54 21:34 22:04 23:34

x 6 18:58 19:08 19:53 20:37 20:57 21:37 22:07 23:37
x 6 18:58 19:08 19:53 20:38 20:58 21:38 22:08 23:38
x 6 19:01 19:11 19:56 20:40 21:00 21:40 22:10 23:40

7 19:08 19:18 20:03 K 21:07 21:47 22:17 23:47
x 7 19:10 19:20 20:05 20:45 21:09 21:49 22:19 23:49
x 7 19:11 19:21 20:06 20:46 21:10 21:50 22:20 23:50
x 7 19:13 19:23 20:08 20:48 21:12 21:52 22:22 23:52

7 19:14 19:24 20:09 20:49 21:13 21:53 22:23 23:53
7 19:16 19:26 20:11 20:51 21:15 21:55 22:25 23:55

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 nejede od 23.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8.
 nejede 24.12.
 nejede 24.12. a 31.12.
 nejede 24.12., 7.4., 5.7., 28.9., 28.10. a 
 17.11.
 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

PRAHA,KUKULOVA
Praha,Šafránecká

Praha,Nemocnice Motol #
Praha,Motol
Praha,Krematorium Motol
Praha,Hlušičkova

Praha,Bílý Beránek

100304 Praha,Kukulova/Vypich - Rakovník,Aut.st. Platnost:

304

Ruda,Horácká lísa

Lužná,Čs.armády

Rakovník,Šamotka

Praha,Lidečská

PRAHA,ZLIČÍN #

Stochov,Slovanka II
Nové Strašecí,poliklinika

Nové Strašecí,Palackého

tarifní

pásmo

PRAHA,KUKULOVA
Praha,Šafránecká

Praha,Nemocnice Motol #
Praha,Motol

Rakovník,žel.zast. x

Rakovník,střelnice

Rakovník,sokolovna

RAKOVNÍK,AUT.ST. x

PID
pásmo

Nové Strašecí,Karlovarská

Ruda,u rybníka

Ruda

x

Ruda,Horácká lísa

Lužná,Čs.armády

Rakovník,Šamotka

Rakovník,žel.zast. x

Rakovník,střelnice

Rakovník,sokolovna

RAKOVNÍK,AUT.ST. x

PID

tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Stochov,Slovanka II
Nové Strašecí,poliklinika

Nové Strašecí,Palackého

Nové Strašecí,Karlovarská

Ruda,u rybníka

Ruda

Praha,Krematorium Motol
Praha,Hlušičkova

Praha,Bílý Beránek

Praha,Lidečská

PRAHA,ZLIČÍN #

eh

x

X

6

+

cb

ce

ch

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
X X X X X X X X X X

H cb cb

7   4:00   4:25   4:55   5:20   5:40   6:00   6:15   6:30   6:45   7:10
x 7   4:02   4:27   4:57   5:22   5:42   6:02   6:17   6:32   6:47   7:12
x 7   4:03   4:28   4:58   5:23   5:43   6:03   6:18   6:33   6:48   7:13
x 7   4:05   4:30   5:00   5:25   5:45   6:05   6:20   6:35   6:50   7:15

7   4:07 K   5:02   5:27 K   6:07 K   6:37 K   7:17
x 7   4:11   4:34   5:06   5:31   5:49   6:11   6:24   6:41   6:54   7:21
x 6   4:13   4:36   5:08   5:33   5:51   6:13   6:26   6:43   6:56   7:23
x 6   4:16   4:39   5:11   5:36   5:54   6:16   6:29   6:46   6:59   7:28
x 6   4:17   4:40   5:12   5:37   5:55   6:17   6:30   6:47   7:00   7:29

6   4:20   4:43   5:15   5:40   5:58   6:20   6:33   6:50   7:03   7:32
6   4:22   4:45   5:17   5:42   6:00   6:22   6:35   6:52   7:05   7:37
6   4:24   4:47   5:19   5:44   6:02   6:24   6:37   6:54   7:07   7:39
5   4:29   4:52   5:24   5:47   5:49   6:07   6:29   6:42   6:59   7:12   7:44

x B   4:49   5:12   5:46   6:09   6:11   6:29   6:51   7:04   7:21   7:34   8:06
B   4:54   5:17   5:51   6:14   6:16   6:34   6:56   7:09   7:26   7:39   8:11   8:23

x 0   5:19   5:53   6:18   6:36   6:58   7:11   7:28   7:41   8:13   8:25
x 0   5:20   5:54   6:19   6:37   6:59   7:12   7:29   7:42   8:14   8:26
x 0   5:21   5:55   6:20   6:38   7:00   7:13   7:30   7:43   8:15   8:27
x 0   5:23   5:57   6:22   6:40   7:02   7:15   7:32   7:45   8:17   8:29
x 0   5:24   5:58   6:23   6:41   7:03   7:16   7:33   7:46   8:18   8:30

0   5:26   6:00   6:25   6:43   7:05   7:18   7:35   7:48   8:20   8:32
0   5:27   6:01   6:26   6:44   7:06   7:19   7:36   7:49   8:21   8:33

x 0   5:29   6:03   6:28   6:46   7:08   7:21   7:38   7:51   8:23   8:35
0   5:31   6:05   6:30   6:48   7:10   7:23   7:40   7:53   8:25   8:37

 Opačný směr 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
 Pokračování X X 6+ X X X 6+ X X 6+ X X

ce

7   7:40   8:10   8:30   9:00 10:00 10:30 11:00 12:00 A12:30 12:40 13:10
x 7   7:42   8:12   8:32   9:02 10:02 10:32 11:02 12:02 12:32 12:42 13:12
x 7   7:43   8:13   8:33   9:03 10:03 10:33 11:03 12:03 12:33 12:43 13:13
x 7   7:45   8:15   8:35   9:05 10:05 10:35 11:05 12:05 12:35 12:45 13:15

7 K   8:17   8:37   9:07 10:07 10:37 11:07 12:07 12:37 12:47 K

x 7   7:49   8:21   8:41   9:11 10:11 10:41 11:11 12:11 12:41 12:51 13:19
x 6   7:51   8:23   8:43   9:13 10:13 10:43 11:13 12:13 12:43 12:53 13:21
x 6   7:54   8:26   8:46   9:16 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 12:56 13:24
x 6   7:55   8:27   8:47   9:17 10:17 10:47 11:17 12:17 12:47 12:57 13:25

6   7:58   8:30   8:50   9:20 10:20 10:50 11:20 12:20 12:50 13:00 13:28
6   8:00   8:32   8:52   9:22 10:22 10:52 11:22 12:22 12:52 13:02 13:30
6   8:02   8:34   8:54   9:24 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:04 13:32
5   8:07   8:39   8:59   9:29 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:09 13:37

x B   8:29   9:01   9:21   9:51 10:51 11:21 11:51 12:51 13:21 13:31 13:59
B   8:34   9:06   9:26   9:56 10:46 10:56 11:26 11:56 12:56 13:26 13:36 14:04

x 0   9:08   9:28   9:58 10:48 10:58 11:28 11:58 12:58 13:28 13:38
x 0   9:09   9:29   9:59 10:49 10:59 11:29 11:59 12:59 13:29 13:39
x 0   9:10   9:30 10:00 10:50 11:00 11:30 12:00 13:00 13:30 13:40
x 0   9:12   9:32 10:02 10:52 11:02 11:32 12:02 13:02 13:32 13:42
x 0   9:13   9:33 10:03 10:53 11:03 11:33 12:03 13:03 13:33 13:43

0   9:15   9:35 10:05 10:55 11:05 11:35 12:05 13:05 13:35 13:45
0   9:16   9:36 10:06 10:56 11:06 11:36 12:06 13:06 13:36 13:46

x 0   9:18   9:38 10:08 10:58 11:08 11:38 12:08 13:08 13:38 13:48
0   9:20   9:40 10:10 11:00 11:10 11:40 12:10 13:10 13:40 13:50

Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

RAKOVNÍK,AUT.ST. x

Rakovník,střelnice

Rakovník,žel.zast. x

Rakovník,Šamotka

Lužná,Čs.armády

Lužná,Červený kříž

Ruda,Horácká lísa

100304 Praha,Kukulova/Vypich - Rakovník,Aut.st. Platnost:

304

Praha,Lidečská

Praha,Bílý Beránek

Praha,Hlušičkova

Ruda
Ruda,u rybníka

Nové Strašecí,Karlovarská

Nové Strašecí,Palackého

Nové Strašecí,poliklinika

Stochov,Slovanka II

Ruda,u rybníka

pásmo

tarifní

pásmo

RAKOVNÍK,AUT.ST. x

Rakovník,střelnice

Rakovník,žel.zast. x

Praha,Krematorium Motol
Praha,Motol
Praha,Nemocnice Motol #
Praha,Šafránecká

PRAHA,VYPICH

PID

Praha,Depo Zličín l

PRAHA,ZLIČÍN #

Praha,Na Radosti

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Praha,Na Radosti
Praha,Lidečská

Praha,Bílý Beránek

Praha,Hlušičkova

Praha,Krematorium Motol
Praha,Motol
Praha,Nemocnice Motol #
Praha,Šafránecká

PRAHA,VYPICH

PID

tarifní

Nové Strašecí,Karlovarská

Nové Strašecí,Palackého

Nové Strašecí,poliklinika

Stochov,Slovanka II
Praha,Depo Zličín l

PRAHA,ZLIČÍN #

Rakovník,Šamotka

Lužná,Čs.armády

Lužná,Červený kříž

Ruda,Horácká lísa

Ruda

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72
 Pokračování ze str. 1/2 X X X 6+ X X X X X 6+ X X

cb cb ce

7 13:40 14:00 14:20 14:30 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:30 16:40 17:20
x 7 13:42 14:02 14:22 14:32 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:32 16:42 17:22
x 7 13:43 14:03 14:23 14:33 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:33 16:43 17:23
x 7 13:45 14:05 14:25 14:35 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:35 16:45 17:25

7 K 14:07 K 14:37 K 15:07 K K 16:07 16:37 K K

x 7 13:49 14:11 14:29 14:41 14:49 15:11 15:29 15:49 16:11 16:41 16:49 17:29
x 6 13:51 14:13 14:31 14:43 14:51 15:13 15:31 15:51 16:13 16:43 16:51 17:31
x 6 13:54 14:16 14:34 14:46 14:54 15:16 15:34 15:54 16:16 16:46 16:54 17:34
x 6 13:55 14:17 14:35 14:47 14:55 15:17 15:35 15:55 16:17 16:47 16:55 17:35

6 13:58 14:20 14:38 14:50 14:58 15:20 15:38 15:58 16:20 16:50 16:58 17:38
6 14:00 14:22 14:40 14:52 15:00 15:22 15:40 16:00 16:22 16:52 17:00 17:40
6 14:02 14:24 14:42 14:54 15:02 15:24 15:42 16:02 16:24 16:54 17:02 17:42
5 14:07 14:29 14:47 14:59 15:07 15:29 15:47 16:07 16:29 16:59 17:07 17:47

x B 14:29 14:51 15:09 15:21 15:29 15:51 16:09 16:29 16:51 17:21 17:29 18:09
B 14:34 14:56 15:14 15:26 15:34 15:56 16:14 16:34 16:56 17:26 17:34 18:14

x 0 14:36 14:58 15:16 15:28 15:36 15:58 16:16 16:58 17:28 17:36 18:16
x 0 14:37 14:59 15:17 15:29 15:37 15:59 16:17 16:59 17:29 17:37 18:17
x 0 14:38 15:00 15:18 15:30 15:38 16:00 16:18 17:00 17:30 17:38 18:18
x 0 14:40 15:02 15:20 15:32 15:40 16:02 16:20 17:02 17:32 17:40 18:20
x 0 14:41 15:03 15:21 15:33 15:41 16:03 16:21 17:03 17:33 17:41 18:21

0 14:43 15:05 15:23 15:35 15:43 16:05 16:23 17:05 17:35 17:43 18:23
0 14:44 15:06 15:24 15:36 15:44 16:06 16:24 17:06 17:36 17:44 18:24

x 0 14:46 15:08 15:26 15:38 15:46 16:08 16:26 17:08 17:38 17:46 18:26
0 14:48 15:10 15:28 15:40 15:48 16:10 16:28 17:10 17:40 17:48 18:28

 Opačný směr 74 76 78 80 82 84
 Pokračování X 6+ X + 6+ X

ch eh ch

7 18:20 18:30 19:35 A20:00 21:30 A21:35
x 7 18:22 18:32 19:37 20:02 21:32 21:37
x 7 18:23 18:33 19:38 20:03 21:33 21:38
x 7 18:25 18:35 19:40 20:05 21:35 21:40

7 18:27 18:37 19:42 20:07 21:37 K

x 7 18:31 18:41 19:46 20:11 21:41 21:44
x 6 18:33 18:43 19:48 20:13 21:43 21:46
x 6 18:36 18:46 19:51 20:16 21:46 21:49
x 6 18:37 18:47 19:52 20:17 21:47 21:50

6 18:40 18:50 19:55 20:20 21:50 21:53
6 18:42 18:52 19:57 20:22 21:52 21:55
6 18:44 18:54 19:59 20:24 21:54 21:57
5 18:49 18:59 20:04 20:29 21:59 22:02

x B 19:11 19:21 20:24 20:49 22:19 22:22
B 19:16 19:26 20:29 20:54 22:24 22:27

x 0 19:18 19:28 20:31 22:26 22:29
x 0 19:19 19:29 20:32 22:27 22:30
x 0 19:20 19:30 20:33 22:28 22:31
x 0 19:22 19:32 20:34 22:29 22:32
x 0 19:23 19:33 20:35 22:30 22:33

0 19:25 19:35 20:37 22:32 22:35
0 19:26 19:36 20:38 22:33 22:36

x 0 19:28 19:38 20:40 22:35 22:38
0 19:30 19:40 20:42 22:37 22:40

 na znamení eh  nejede 24.12., 7.4., 5.7., 28.9., 28.10. a A  spoj 84 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st. 

 jede v pracovních dnech  17.11.  na příjezd linky PID 570 z Kralovic max. 5 

 jede v sobotu A  spoj 44 a 80 vyčká v zast. Rakovník, Aut.  minut
 jede v neděli a ve státem uznané svátky  st. na příjezd linky PID 576 ze Skryj max. l  zastávka je v provozu pouze pro výstup

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.  5 minut x  zastávka s možností přestupu na 

 nejede od 23.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8. A  spoj 80 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st.  železniční dopravu

 nejede 24.12.  na příjezd linky PID 404 z Kralovic max. 10 

 nejede 24.12. a 31.12.  minut

Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

RAKOVNÍK,AUT.ST. x

Rakovník,střelnice

Rakovník,žel.zast. x

Rakovník,Šamotka

Lužná,Čs.armády

Lužná,Červený kříž

Ruda,Horácká lísa

100304 Praha,Kukulova/Vypich - Rakovník,Aut.st. Platnost:

304

Praha,Lidečská

Praha,Bílý Beránek

Praha,Hlušičkova

Ruda
Ruda,u rybníka

Nové Strašecí,Karlovarská

Nové Strašecí,Palackého

Nové Strašecí,poliklinika

Stochov,Slovanka II

Ruda,u rybníka

pásmo

tarifní

pásmo

RAKOVNÍK,AUT.ST. x

Rakovník,střelnice

Rakovník,žel.zast. x

Praha,Krematorium Motol
Praha,Motol
Praha,Nemocnice Motol #
Praha,Šafránecká

PRAHA,VYPICH

PID

Praha,Depo Zličín l

PRAHA,ZLIČÍN #

Praha,Na Radosti

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Praha,Na Radosti
Praha,Lidečská

Praha,Bílý Beránek

Praha,Hlušičkova

Praha,Krematorium Motol
Praha,Motol
Praha,Nemocnice Motol #
Praha,Šafránecká

PRAHA,VYPICH

PID

tarifní

Nové Strašecí,Karlovarská

Nové Strašecí,Palackého

Nové Strašecí,poliklinika

Stochov,Slovanka II
Praha,Depo Zličín l

PRAHA,ZLIČÍN #

Rakovník,Šamotka

Lužná,Čs.armády

Lužná,Červený kříž

Ruda,Horácká lísa

Ruda

cb

ce

ch

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X

6

+

H

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.



tarifní 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21
zóna X X X 6+ X X X 6+ 6+ X X

DÚK H cc ce cb

B   5:40   6:20   6:50   7:20   7:50   8:20   9:50   9:50 10:50 12:50 13:50
4   5:58   6:38   7:08   7:38   8:08   8:38 10:08 10:08 11:08 13:08 14:08
4   5:59   6:39   7:09   7:39   8:09   8:39 10:09 10:09 11:09 13:09 14:09
4   6:01   6:41   7:11   7:41   8:11   8:41 10:11 10:11 11:11 13:11 14:11

x 4   6:03   6:43   7:13   7:43   8:13   8:43 10:13 10:13 11:13 13:13 14:13
4   6:05   6:45   7:15   7:45   8:15   8:45 10:15 10:15 11:15 13:15 14:15

x 5   6:06   6:46   7:16   7:46   8:16   8:46 10:16 10:16 11:16 13:16 14:16
5   6:08   6:48   7:18   7:48   8:18   8:48 10:18 10:18 11:18 13:18 14:18
5   6:11   6:51   7:21   7:51   8:21   8:51 10:21 10:21 11:21 13:21 14:21
5   6:13   7:23   7:53   8:23 10:23 11:23 13:23 14:23
5   6:15   7:25   7:55   8:25 10:25 11:25 13:25 14:25

x 6   6:17   7:27   7:57   8:27 10:27 11:27 13:27 14:27
6   6:19   7:29   7:59   8:29 10:29 11:29 13:29 14:29
6 899   6:21   7:31   8:01   8:31 10:31 11:31 13:31 14:31
6 899   6:23   7:33   8:03   8:33 10:33 11:33 13:33 14:33
6 899   6:24   8:04   8:34 10:34 11:34 13:34 14:34
6 897   6:32   8:12   8:42 10:42 11:42 13:42 14:42
6 897   6:35   8:15   8:45 10:45 11:45 13:45 14:45

x 7 896   6:39   8:19   8:49 10:49 11:49 13:49 14:49
x 8 893   6:48   8:28   8:58 10:58 11:58 13:58 14:58
x 8 893   6:50   8:30   9:00 11:00 12:00 14:00 15:00
x 9 894   6:51   8:31   9:01 11:01 12:01 14:01 15:01

9 894 B  6:53 B  8:33   9:03 B11:03 12:03 B14:03 B15:03
A  6:53 A  8:33   9:03 A11:03 12:03 A14:03 A15:03

9 947   6:56   8:36   9:06 11:06 12:06 14:06 B15:06
x 9 945   7:03   8:43   9:13 11:13 12:13 14:13 15:13
x 10 953   7:08   8:48   9:18 11:18 12:18 14:18 15:18

10 953   7:12   8:52   9:22 B11:22 12:22 B14:22 B15:22
10 953   7:13   8:53   9:23 11:23 12:23 B14:23 15:23

KLAD

Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

KLAD
Dopravce: 
ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

113305

PRAHA,ZLIČÍN #

Velká Dobrá

Velká Dobrá,škola

100305 Praha,Zličín - Lubenec,Karlovarská Platnost:

305

pásmo

tarifní

Ostatní dopravci:

Hořovičky,Hokov,rozc.

Hořovičky

Kolešov

Petrohrad,rozc.
Lubenec,Ležky,rozc.0.3

Nové Strašecí,Karlovarská

Řevničov

Krušovice

KRUPÁ,ŠUSTNA

Hořesedly

Děkov,Nová Ves,rozc.

Lány,u hřbitova

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Lubenec,Podbořanská

LUBENEC,KARLOVARSKÁ

PID

Lány,Vašírov

Rynholec,záv.

Rynholec
Nové Strašecí,poliklinika

Nové Strašecí,Palackého

Doksy
Kamenné Žehrovice,Háje

Kamenné Žehrovice

Tuchlovice,Dřevěnkov

Tuchlovice
Stochov,Slovanka

Pražská integrovaná doprava (PID)
Doprava Ústeckého kraje (DÚK)

příj.
odj.



tarifní 23 25 27 29 31 33 35
 Pokračování ze str. 1/2 zóna X 6+ X X 6+ X

DÚK ce ce

B 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 19:45 20:35
4 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 20:03 20:53
4 15:09 15:39 16:09 17:09 18:09 20:04 20:54
4 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 20:06 20:56

x 4 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 20:08 20:58
4 15:15 15:45 16:15 17:15 18:15 20:10 21:00

x 5 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16 20:11 21:01
5 15:18 15:48 16:18 17:18 18:18 20:12 21:02
5 15:21 15:51 16:21 17:21 18:21 20:14 21:04
5 15:23 15:53 16:23 18:23 20:16 21:06
5 15:25 15:55 16:25 18:25 20:18 21:08

x 6 15:27 15:57 16:27 18:27 20:19 21:09
6 15:29 15:59 16:29 18:29 20:21 21:11
6 899 15:31 16:01 16:31 18:31 20:24 21:14
6 899 15:33 16:03 16:33 18:33 20:26 21:16
6 899 15:34 16:04 16:34 18:34 20:27 21:17
6 897 15:42 16:12 16:42 18:42 20:35 21:25
6 897 15:45 16:15 16:45 18:45 20:38 21:28

x 7 896 15:49 16:19 16:49 18:49 20:41 21:32
x 8 893 15:58 16:28 16:58 18:58 21:41
x 8 893 16:00 16:30 17:00 19:00 21:43
x 9 894 16:01 16:31 17:01 19:01 21:44

9 894 16:03 B16:33 B17:03 19:03 21:46
16:03 A16:33 A17:03 19:03 21:46

9 947 16:06 16:36 B17:06 19:06 21:49
x 9 945 16:13 16:43 17:13 19:13 21:56
x 10 953 16:18 16:48 17:18 19:18 22:01

10 953 B16:22 16:52 B17:22 19:22 22:05
10 953 B16:23 16:53 17:23 19:23 22:06

KLAD KLAD

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 nejede od 23.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8.
 nejede 24.12., 25.12. a 1.1.
 nejede 24.12.
 spoj 1, 7, 13, 19, 21, 25 a 27 vyčká v 

 zast. Hořovičky na příjezd linky PID 760 

 od Rakovníka max. 10 minut.
 na spoj 1, 7, 13, 19, 21, 25 a 27 navazuje 
 v zastávce Hořovičky linka 760 směr 

 Podbořany

 na spoj 13, 19, 21, 23 a 27 navazuje v 
 zastávce Lubenec, Podbořanská linka 
 DÚK 745 směr Žatec

 na spoj 19 a 23 navazuje v zastávce 

 Lubenec, Karlovarská linka IDPK 345 
 směr Žihle

 na spoj 21 a 27 navazuje v zastávce 

 Kolešov linka 573 směr Jesenice

 na spoj 23 navazuje v zastávce Lubenec, 
 Karlovarská linka 421371 směr Valeč

Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

KLAD
Dopravce: 
ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

113305

PRAHA,ZLIČÍN #

Velká Dobrá

Velká Dobrá,škola

100305 Praha,Zličín - Lubenec,Karlovarská Platnost:

305

tarifní

Ostatní dopravci:

Hořovičky,Hokov,rozc.

Hořovičky

Kolešov

Petrohrad,rozc.
Lubenec,Ležky,rozc.0.3

Nové Strašecí,Karlovarská

Řevničov

Krušovice

KRUPÁ,ŠUSTNA

Hořesedly

Děkov,Nová Ves,rozc.

Lány,u hřbitova

Lány,Vašírov

+

Lubenec,Podbořanská

LUBENEC,KARLOVARSKÁ

PID
pásmo

Rynholec,záv.

Rynholec
Nové Strašecí,poliklinika

Nové Strašecí,Palackého

Doksy
Kamenné Žehrovice,Háje

Kamenné Žehrovice

Tuchlovice,Dřevěnkov

Tuchlovice
Stochov,Slovanka

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X

6

H

cb

cc

ce

A

B

B

B

B

B

Pražská integrovaná doprava (PID)
Doprava Ústeckého kraje (DÚK)

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Platí Tarif PID a SPP PID (www.pid.cz). Na lince jsou uznávány
jízdní doklady DÚK dle své zónové, relační a časové platnosti
(www.kr-ustecky.cz/doprava).

příj.
odj.



 Opačný směr tarifní 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22
zóna X 6+ X X X X 6+ X X 6+ X

DÚK cc cb cd

10 953   4:40   5:40 A  6:40 A  7:55   9:23 10:50
x 10 953   4:44   5:44   6:44   7:59   9:27 10:54
x 9 945   4:49   5:49   6:49   8:04   9:32 10:59

9 947   4:57   5:57 A  6:57   8:12   9:40 11:07
9 894   5:01 B  6:01 B  7:01 B  8:16 B  9:44 11:11

  5:01 A  6:02 A  7:02 A  8:16 A  9:44 11:11
x 9 894   5:03   6:04   7:04   8:18   9:46 11:13
x 8 893   5:04   6:05   7:05   8:19   9:47 11:14
x 8 893   5:06   6:07   7:07   8:21   9:49 11:16
x 7 896   4:46   5:14   6:15   7:15   8:29   9:57 11:24

6 897   4:49   5:17   6:18   7:18   8:32 10:00 11:27
6 897   4:52   5:20   6:21   7:21   8:35 10:03 11:30
6 899   5:00   5:28   6:29   7:29   8:43 10:11 11:38
6 899   5:01   5:29   6:04   6:30   7:30   8:44 10:12 11:39
6 899   5:03   5:31   6:06   6:32   7:32   8:46 10:14 11:41
6   5:05   5:33   6:08   6:34   7:34   8:48 10:16 11:43

x 6   5:07   5:35   6:10   6:36   7:36   8:50 10:18 11:45
5   4:40   5:09   5:37   6:12   6:38   7:38   8:52 10:20 11:47
5   4:42   5:11   5:39   6:14   6:40   7:40   8:54 10:22 11:49
5   4:44   5:13   5:41   6:16   6:42   7:42   8:03   8:56 10:23 10:24 11:51
5   4:47   5:16   5:44   6:19   6:45   7:45   8:06   8:59 10:26 10:27 11:54

x 5   4:49   5:18   5:46   6:21   6:47   7:47   8:08   9:01 10:28 10:29 11:56
4   4:52   5:21   5:49   6:24   6:50   7:50   8:11   9:04 10:31 10:32 11:59

x 4   4:54   5:23   5:51   6:26   6:52   7:52   8:13   9:06 10:33 10:34 12:01
4   4:56   5:25   5:53   6:28   6:54   7:54   8:15   9:08 10:35 10:36 12:03
4   4:58   5:27   5:55   6:30   6:56   7:56   8:17   9:10 10:37 10:38 12:05
4   5:00   5:29   5:57   6:32   6:58   7:58   8:19   9:12 10:39 10:40 12:07

x B   5:13   5:42   6:10   6:45   7:11   8:11   8:32   9:25 10:52 10:53 12:20
B   5:18   5:47   6:15   6:50   7:16   8:16   8:37   9:30 10:57 10:58 12:25

KLAD KLAD KLAD

Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

KLAD
Dopravce: 
ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

113305

LUBENEC,KARLOVARSKÁ

Lubenec,Ležky,rozc.0.3

Petrohrad,rozc.

100305 Praha,Zličín - Lubenec,Karlovarská Platnost:

305

pásmo

tarifní

Ostatní dopravci:

Tuchlovice,Dřevěnkov

Kamenné Žehrovice

Kamenné Žehrovice,Háje

Doksy
Velká Dobrá,škola

Velká Dobrá

Rynholec
Rynholec,záv.

LÁNY,VAŠÍROV

Lány,u hřbitova

Stochov,Slovanka
Tuchlovice

KRUPÁ,ŠUSTNA

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Praha,Depo Zličín l

PRAHA,ZLIČÍN #

PID

Krušovice

Řevničov

Nové Strašecí,Karlovarská

Nové Strašecí,Palackého

Nové Strašecí,poliklinika

Kolešov

Hořovičky

Hořovičky,Hokov,rozc.

Děkov,Nová Ves,rozc.

Hořesedly

Pražská integrovaná doprava (PID)
Doprava Ústeckého kraje (DÚK)

příj.
odj.



 Opačný směr tarifní 24 26 28 30 32 34 36 38
 Pokračování ze str. 1/2 zóna X 6+ X 6+ X X 6+ X

DÚK ce cb ce

10 953 12:50 12:50 14:50 A15:50 17:23 17:55
x 10 953 12:54 12:54 14:54 15:54 17:27 17:59
x 9 945 12:59 12:59 14:59 15:59 17:32 18:04

9 947 13:07 13:07 15:07 16:07 17:40 18:12
9 894 B13:11 13:11 B15:11 B16:11 B17:44 B18:16

A13:11 13:11 A15:11 A16:11 A17:44 A18:16
x 9 894 13:13 13:13 15:13 16:13 17:46 18:18
x 8 893 13:14 13:14 15:14 16:14 17:47 18:19
x 8 893 13:16 13:16 15:16 16:16 17:49 18:21
x 7 896 13:24 13:24 15:24 16:24 17:57 18:29

6 897 13:27 13:27 15:27 16:27 18:00 18:32
6 897 13:30 13:30 15:30 16:30 18:03 18:35
6 899 13:38 13:38 15:38 16:38 18:11 18:43
6 899 13:39 13:39 15:39 16:39 18:12 18:44
6 899 13:41 13:41 15:41 16:41 18:14 18:46
6 13:43 13:43 15:43 16:43 18:16 18:48

x 6 13:45 13:45 15:45 16:45 18:18 18:50
5 13:47 13:47 15:47 16:47 18:20 18:52
5 13:49 13:49 15:49 16:49 18:22 18:54
5 13:51 13:51 15:23 15:33 15:51 16:51 18:24 18:56
5 13:54 13:54 15:26 15:36 15:54 16:54 18:27 18:59

x 5 13:56 13:56 15:28 15:38 15:56 16:56 18:29 19:01
4 13:59 13:59 15:31 15:41 15:59 16:59 18:32 19:04

x 4 14:01 14:01 15:33 15:43 16:01 17:01 18:34 19:06
4 14:03 14:03 15:35 15:45 16:03 17:03 18:36 19:08
4 14:05 14:05 15:37 15:47 16:05 17:05 18:38 19:10
4 14:07 14:07 15:39 15:49 16:07 17:07 18:40 19:12

x B 14:20 14:20 15:52 16:02 16:20 17:20 18:53 19:25
B 14:25 14:25 15:57 16:07 16:25 17:25 18:58 19:30

KLAD

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 nejede od 23.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8.
 nejede 24.12., 25.12. a 1.1.
 nejede 24.12. a 25.12.
 nejede 24.12.
 spoj 10, 12, 16, 20, 24, 32, 34, 36 a 38 
 vyčká v zast. Hořovičky na příjezd linky 

 PID 760 od Podbořan max. 10 minut.
 spoj 12 vyčká v zast. Kolešov na příjezd 

 linky PID 573 od Jesenice max. 10 minut.
 spoj 12 a 16 vyčká v zast. Lubenec, 
 Karlovarská na příjezd linky 421371od 

 Valče max. 5 minut.
 spoj 34 vyčká v zast. Lubenec, 
 Karlovarská na příjezd linky IDPK od 

 Žihle max. 5 minut.
 na spoj 10, 12, 16, 20, 24, 32, 34, 36 a 38 
 navazuje v zastávce Hořovičky linka 760 
 směr Rakovník

 zastávka je v provozu pouze pro výstup

Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

KLAD
Dopravce: 
ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

113305

LUBENEC,KARLOVARSKÁ

Lubenec,Ležky,rozc.0.3

Petrohrad,rozc.

100305 Praha,Zličín - Lubenec,Karlovarská Platnost:

305

tarifní

Ostatní dopravci:

Tuchlovice,Dřevěnkov

Kamenné Žehrovice

Kamenné Žehrovice,Háje

Doksy
Velká Dobrá,škola

Velká Dobrá

Rynholec
Rynholec,záv.

LÁNY,VAŠÍROV

Lány,u hřbitova

Stochov,Slovanka
Tuchlovice

KRUPÁ,ŠUSTNA

Krušovice

+

Praha,Depo Zličín l

PRAHA,ZLIČÍN #

PID
pásmo

Řevničov

Nové Strašecí,Karlovarská

Nové Strašecí,Palackého

Nové Strašecí,poliklinika

Kolešov

Hořovičky

Hořovičky,Hokov,rozc.

Děkov,Nová Ves,rozc.

Hořesedly

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X

6

cb

cc

cd

ce

A

A

A

l

A

B

Pražská integrovaná doprava (PID)
Doprava Ústeckého kraje (DÚK)

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Platí Tarif PID a SPP PID (www.pid.cz). Na lince jsou uznávány
jízdní doklady DÚK dle své zónové, relační a časové platnosti
(www.kr-ustecky.cz/doprava).

příj.
odj.



tarifní 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21
zóna X X X X X 6+ X 6+ X X 6+

IDPK cb ce cd

B   6:45   7:40   7:40   8:40   9:40 11:40
x 6   7:15   8:10   8:10   9:10 10:10 12:10
x 7   7:24   8:19   8:19   9:19 10:19 12:19
x 7   7:27   8:22   8:22   9:22 10:22 12:22

7   7:28   8:23   8:23   9:23 10:23 12:23
7 034   7:29   8:24   8:24   9:24 10:24 12:24

  4:25   5:00   5:30   6:30   7:30   7:30   8:30 10:30
x 7 034   4:27   5:02   5:32   6:32   7:32   7:32   8:32 10:32
x 7 034   4:29   5:04   5:34   6:34   7:34   7:34   8:34 10:34
x 7 034   4:31   5:06   5:36   6:36   7:36   7:36   8:36 10:36

7 034   4:33   5:08   5:38   6:38   7:38   7:38   8:38 10:38
x 7 033,034   4:35   5:10   5:40   6:40   7:40   7:40   8:40 10:40
x 8 033   4:38   5:13   5:43   6:43   7:43   7:43   8:43 10:43
x 8 033   4:41   5:16   5:46   6:46   7:46   7:46   8:46 10:46

8 033   4:41   5:16   5:46   6:46   7:46   7:46   8:46 10:46
x 8 033   4:44   5:19   5:49   6:49   7:49   7:49   8:49 10:49
x 8 033   4:47   5:22   5:52   6:52   7:52   7:52   8:52 10:52

9 033   4:50   5:27 B  5:57   6:57   7:57   7:57   8:57 10:57
  4:50   5:27   5:57   6:57 A  7:57   7:57   8:57 10:57

x 9 033   4:54   5:31   6:01   7:01   8:01   8:01   9:01 11:01
x 9 029,033   4:55   5:32   6:02   7:02   8:02   8:02   9:02 11:02

9 029   4:59   5:36   6:06   7:06   8:06   8:06   9:06 11:06
9 029   5:00   5:38   6:08   7:08   8:08   8:08   9:08 11:08

x 9 029   5:02   5:40   6:10   7:10   8:10   8:10   9:10 11:10
9 029 B  5:07 B  5:45 B  6:15 B  7:15 B  8:15 B  8:15   9:15 B11:15

x 9 029   9:18
x 9 029   9:21
x 9 023,029   9:23
x 10 023   9:25

10 023   9:30
x 10 023   9:35
x 10 023,027   9:37
x 11 027   9:39
x 11 027   9:41
x 11 027   9:42

11 027   9:48
x 11 027   9:52
x 11 027   9:53
x 11 027   9:54
x 11 027   9:55

11 027   9:56
11 027 10:01
11 027 10:05

Graf.: T2149,T2150,T2151     Chron.: 992     Zast.: 1141/6     Šabl.: ROPID|A4P|8|S

404 Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715

Příčina

Stránka 1 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

PRAHA,ZLIČÍN #

Ruda,u rybníka

Rakovník,Šamotka

Rakovník,střelnice

Rakovník,sokolovna

RAKOVNÍK,AUT.ST. x

100404 Praha,Zličín - Rakovník,aut.st. - 

Kralovice - Manětín,nám. - Nečtiny

Platnost:

Rakovník,Plzeňská

Rakovník,rozc.Lubná

Lubná,sídliště

Lubná,u hřbitova

Senomaty,Hostokryje,rozc.

KRALOVICE

Petrovice,statek
Petrovice
Zavidov,žel.zast.

Všesulov

Čistá

Břežany

Břežany,rozc.

Kožlany,u školy

Kožlany,u váhy

Kožlany,žel.st.

Manětín,Újezd,rozc.1.0

Kralovice,Mariánský Týnec

Kralovice,Trojany,rozc.
Kralovice,Trojany
Kralovice,Řemešín,rozc.

Mladotice
Mladotice,zastávka

PID
pásmo

tarifní

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Nečtiny,Lešovice,rozc.0.3

Nečtiny,Hamr

Nečtiny,Doubravice,rozc.

NEČTINY

Nečtiny,Hrad Nečtiny l

NEČTINY

Štichovice,Křečov

Štichovice,rozc.

Manětín,Česká Doubravice,rozc.

Manětín,Vladměřice,rozcestí

Manětín,nám.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Integrovaná doprava Plzeňska (IDPK)

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43
 Pokračování ze str. 1/3 zóna X 6+ X X X 6+ X X X X 6+

IDPK ce ce

B 13:05 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:10
x 6 13:35 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 17:40
x 7 13:44 13:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 17:49
x 7 13:47 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 17:52

7 13:48 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 17:53
7 034 13:49 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 17:54

13:30 13:50 14:55 16:30 17:30 18:00
x 7 034 13:32 13:52 14:57 16:32 17:32 18:02
x 7 034 13:34 13:54 14:59 16:34 17:34 18:04
x 7 034 13:36 13:56 15:01 16:36 17:36 18:06

7 034 13:38 13:58 15:03 16:38 17:38 18:08
x 7 033,034 13:40 14:00 15:05 16:40 17:40 18:10
x 8 033 13:43 14:03 15:08 16:43 17:43 18:13
x 8 033 13:46 14:06 15:11 16:46 17:46 18:16

8 033 13:46 14:06 15:11 16:46 17:46 18:16
x 8 033 13:49 14:09 15:14 16:49 17:49 18:19
x 8 033 13:52 14:12 15:17 16:52 17:52 18:22

9 033 13:57 14:17 15:22 16:57 B17:57 18:27
13:57 14:17 15:22 16:57 A17:57 18:27

x 9 033 14:01 14:21 15:26 17:01 18:01 18:31
x 9 029,033 14:02 14:22 15:27 17:02 18:02 18:32

9 029 14:06 14:26 15:31 17:06 18:06 18:36
9 029 14:08 14:28 15:33 17:08 18:08 18:38

x 9 029 14:10 14:30 15:35 17:10 18:10 18:40
9 029 B14:15 14:35 B15:40 B17:15 B18:15 B18:45

x 9 029 14:38
x 9 029 14:41
x 9 023,029 14:43
x 10 023 14:45

10 023 14:50
x 10 023 14:55
x 10 023,027 14:57
x 11 027 14:59
x 11 027 15:01
x 11 027 15:02

11 027 15:08
x 11 027 15:12
x 11 027 15:13
x 11 027 15:14
x 11 027 15:15

11 027 15:16
11 027
11 027

Graf.: T2149,T2150,T2151     Chron.: 992     Zast.: 1141/6     Šabl.: ROPID|A4P|8|S

404 Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715

Příčina

Stránka 2 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

PRAHA,ZLIČÍN #

Ruda,u rybníka

Rakovník,Šamotka

Rakovník,střelnice

Rakovník,sokolovna

RAKOVNÍK,AUT.ST. x

100404 Praha,Zličín - Rakovník,aut.st. - 

Kralovice - Manětín,nám. - Nečtiny

Platnost:

Rakovník,Plzeňská

Rakovník,rozc.Lubná

Lubná,sídliště

Lubná,u hřbitova

Senomaty,Hostokryje,rozc.

KRALOVICE

Petrovice,statek
Petrovice
Zavidov,žel.zast.

Všesulov

Čistá

Břežany

Břežany,rozc.

Kožlany,u školy

Kožlany,u váhy

Kožlany,žel.st.

Manětín,Újezd,rozc.1.0

Kralovice,Mariánský Týnec

Kralovice,Trojany,rozc.
Kralovice,Trojany
Kralovice,Řemešín,rozc.

Mladotice
Mladotice,zastávka

PID
pásmo

tarifní

Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Nečtiny,Lešovice,rozc.0.3

Nečtiny,Hamr

Nečtiny,Doubravice,rozc.

NEČTINY

Nečtiny,Hrad Nečtiny l

NEČTINY

Štichovice,Křečov

Štichovice,rozc.

Manětín,Česká Doubravice,rozc.

Manětín,Vladměřice,rozcestí

Manětín,nám.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Integrovaná doprava Plzeňska (IDPK)

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 45 47 49 51 53
 Pokračování ze str. 2/3 zóna X X X 6+ X

IDPK cb ce

B 17:40 18:10 18:45 19:10 20:45
x 6 18:10 18:40 19:15 19:40 21:15
x 7 18:19 18:49 19:24 19:49 21:24
x 7 18:22 18:52 19:27 19:52 21:27

7 18:23 18:53 19:28 19:53 21:28
7 034 18:24 18:54 19:29 B19:54 21:29

18:30 21:30
x 7 034 18:32 21:32
x 7 034 18:34 21:34
x 7 034 18:36 21:36

7 034 18:38 21:38
x 7 033,034 18:40 21:40
x 8 033 18:43 21:43
x 8 033 18:46 21:46

8 033 18:46 21:46
x 8 033 18:49 21:49
x 8 033 18:52 21:52

9 033 18:57 21:55
18:57

x 9 033 19:01
x 9 029,033 19:02

9 029 19:06
9 029 19:08

x 9 029 19:10
9 029 B19:15

x 9 029
x 9 029
x 9 023,029
x 10 023

10 023
x 10 023
x 10 023,027
x 11 027
x 11 027
x 11 027

11 027
x 11 027
x 11 027
x 11 027
x 11 027

11 027
11 027
11 027

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 nejede od 23.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8. B  na spoj 23 a 43 navazuje v zastávce 

 nejede 24.12. a 25.12.  Kralovice linka IDP 354 směr Manětín

 nejede 24.12. B  na spoj 35 navazuje v zastávce Kralovice 
 spoj 9 a 39 vyčká v zast. Čistá na příjezd  linka IDPK 351 směr Liblín

 linky 573 z Jesenice max. 5 minut B  na spoj 39 navazuje v zastávce Čistá linka 
 na spoj 1, 3, 5, 7, 9, 19, 23, 29, 35, 39 a  573 směr Čistá, Kůzová

 45 navazuje v zastávce Kralovice linka B  na spoj 51 navazuje v zastávce Rakovník, 

 IDP 321 směr Plzeň  aut.st. linka IDPK 321 směr Kralovice a 

 na spoj 5 navazuje v zastávce Čistá linka  Plzeň

 573 směr Jesenice l  zastávka je v provozu pouze pro výstup

 na spoj 11 a 39 navazuje v zastávce x  zastávka s možností přestupu na 

 Kralovice linka IDPK 355 směr Žihle  železniční dopravu

Graf.: T2149,T2150,T2151     Chron.: 992     Zast.: 1141/6     Šabl.: ROPID|A4P|8|S

404 Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715

Příčina

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

PRAHA,ZLIČÍN #

Ruda,u rybníka

Rakovník,Šamotka

Rakovník,střelnice

Rakovník,sokolovna

RAKOVNÍK,AUT.ST. x

100404 Praha,Zličín - Rakovník,aut.st. - 

Kralovice - Manětín,nám. - Nečtiny

Platnost:

Rakovník,Plzeňská

Rakovník,rozc.Lubná

Lubná,sídliště

Lubná,u hřbitova

Senomaty,Hostokryje,rozc.

KRALOVICE

Petrovice,statek
Petrovice
Zavidov,žel.zast.

Všesulov

Čistá

Břežany

Břežany,rozc.

Kožlany,u školy

Kožlany,u váhy

Kožlany,žel.st.

Manětín,Vladměřice,rozcestí

Manětín,nám.

Manětín,Újezd,rozc.1.0

Kralovice,Mariánský Týnec

Kralovice,Trojany,rozc.
Kralovice,Trojany
Kralovice,Řemešín,rozc.

Mladotice
Mladotice,zastávka

ce

PID
pásmo

tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Nečtiny,Lešovice,rozc.0.3

Nečtiny,Hamr

Nečtiny,Doubravice,rozc.

NEČTINY

Nečtiny,Hrad Nečtiny l

NEČTINY

Štichovice,Křečov

Štichovice,rozc.

Manětín,Česká Doubravice,rozc.

X

6

+

cb

cd

B

A

B

B

Pražská integrovaná doprava (PID)
Integrovaná doprava Plzeňska (IDPK)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Na lince jsou v úseku Rakovník - Nečtiny uznávány přestupní jízdní
doklady pro jednotlivou jízdu a předplatní časové jízdné IDPK na
Plzeňské kartě dle své zónové a časové platnosti. Cestující je
povinen se při nástupu řidiči prokázat Plzeňskou kartou a
dokladem o zaplacení jízdného(dobití) karty příslušnými zónami.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr tarifní 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22
zóna X X X X X X X 6+ X 6+ X

IDPK cb cb ce ce cb

11 027
x 11 027
x 11 027
x 11 027
x 11 027

11 027

x 11 027
x 11 027
x 11 027
x 10 023,027
x 10 023

10 023

10 023
x 10 023
x 9 023,029
x 9 029
x 9 029

9 029
9 029

  5:10 A  6:10   6:45 A  7:40 A  9:10 A  9:40
x 9 029   5:13   6:13   6:48   7:43   9:13   9:43

9 029   5:15   6:15   6:50   7:45   9:15   9:45
9 029   5:17   6:17   6:52   7:47   9:17   9:47

x 9 029,033   5:21   6:21   6:56   7:51   9:21   9:51
x 9 033   5:22   6:22   6:57   7:52   9:22   9:52

9 033   5:27   6:27   7:02   7:57   9:27 B  9:57
  5:27   6:27   7:02 A  7:57   9:27   9:57

x 8 033   5:32   6:32   7:07   8:02   9:32 10:02
x 8 033   5:35   6:35   7:10   8:05   9:35 10:05

8 033   5:39   6:39   7:14   8:09   9:39 10:09
x 8 033   5:39   6:39   7:14   8:09   9:39 10:09
x 8 033   5:42   6:42   7:17   8:12   9:42 10:12
x 7 033,034   5:44   6:44   7:19   8:14   9:44 10:14

7 034   5:47   6:47   7:22   8:17   9:47 10:17
x 7 034   5:49   6:49   7:24   8:19   9:49 10:19
x 7 034   5:51   6:51   7:26   8:21   9:51 10:21
x 7 034   5:53   6:53   7:28   8:23   9:53 10:23

7 034   5:55   6:55   7:30   8:25   9:55 10:25
  5:10   5:35   6:00   6:20   6:40   7:00   7:35 A  8:00   8:30 10:00 10:30

x 7   5:12   5:37   6:02   6:22   6:42   7:02   7:37   8:02   8:32 10:02 10:32
x 7   5:14   5:39   6:04   6:24   6:44   7:04   7:39   8:04   8:34 10:04 10:34
x 6   5:24   5:49   6:14   6:34   6:54   7:14   7:49   8:14   8:44 10:14 10:44

B   5:53   6:18   6:43   7:03   7:23   7:43   8:18   8:43   9:13 10:43 11:13

Graf.: T2149,T2150,T2151     Chron.: 992     Zast.: 32197/2     Šabl.: ROPID|A4P|8|S

Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715

Stránka 1 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

NEČTINY

Nečtiny,Doubravice,rozc.

Nečtiny,Hamr

Nečtiny,Lešovice,rozc.0.3

Manětín,Újezd,rozc.1.0

Manětín,nám.

100404 Praha,Zličín - Rakovník,aut.st. - 

Kralovice - Manětín,nám. - Nečtiny

Platnost:

404

Kralovice,Mariánský Týnec

Manětín,Vladměřice,rozcestí

Manětín,Česká Doubravice,rozc.

Štichovice,rozc.

Štichovice,Křečov

Mladotice,zastávka

Mladotice,žel.st. x

Mladotice
Kralovice,Řemešín,rozc.

Kralovice,Trojany
Kralovice,Trojany,rozc.

Zavidov,žel.zast.

Kralovice,ZVŠ

KRALOVICE

Kožlany,žel.st.

Kožlany,u váhy

Kožlany,u školy

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Rakovník,rozc.Lubná

Rakovník,Plzeňská

RAKOVNÍK,AUT.ST. x

Rakovník,střelnice

Rakovník,Šamotka

Ruda,u rybníka

PRAHA,ZLIČÍN #

PID
pásmo

tarifní

Petrovice
Petrovice,statek
Příčina

Senomaty,Hostokryje,rozc.
Lubná,u hřbitova

Lubná,sídliště

Břežany,rozc.

Břežany

Čistá

Všesulov

Pražská integrovaná doprava (PID)
Integrovaná doprava Plzeňska (IDPK)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr tarifní 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44
 Pokračování ze str. 1/3 zóna X 6+ X X X 6+ X 6+ X X 6+

IDPK ce ce ce

11 027 11:20 16:10
x 11 027 11:21 16:11
x 11 027 11:22 16:12
x 11 027 11:23 16:13
x 11 027 11:24 16:14

11 027 11:28 16:18
11:30 16:22

x 11 027 11:35 16:27
x 11 027 11:36 16:28
x 11 027 11:38 16:30
x 10 023,027 11:40 16:32
x 10 023 11:43 16:35

10 023 11:48 B16:40
11:48 A16:46

10 023 11:49 16:47
x 10 023 11:54 16:52
x 9 023,029 11:56 16:54
x 9 029 11:58 16:56
x 9 029 12:02 17:00

9 029 12:04 17:02
9 029 12:05 17:03

A11:40 12:10 A14:40 A15:40 A17:10 A17:40 A18:40 19:10
x 9 029 11:43 12:13 14:43 15:43 17:13 17:43 18:43 19:13

9 029 11:45 12:15 14:45 15:45 17:15 17:45 18:45 19:15
9 029 11:47 12:17 14:47 15:47 17:17 17:47 18:47 19:17

x 9 029,033 11:51 12:21 14:51 15:51 17:21 17:51 18:51 19:21
x 9 033 11:52 12:22 14:52 15:52 17:22 17:52 18:52 19:22

9 033 B11:57 12:27 14:57 B15:57 17:27 B17:57 18:57 19:27
11:57 12:27 14:57 A15:57 17:27 A17:57 18:57 19:27

x 8 033 12:02 12:32 15:02 16:02 17:32 18:02 19:02 19:32
x 8 033 12:05 12:35 15:05 16:05 17:35 18:05 19:05 19:35

8 033 12:09 12:39 15:09 16:09 17:39 18:09 19:09 19:39
x 8 033 12:09 12:39 15:09 16:09 17:39 18:09 19:09 19:39
x 8 033 12:12 12:42 15:12 16:12 17:42 18:12 19:12 19:42
x 7 033,034 12:14 12:44 15:14 16:14 17:44 18:14 19:14 19:44

7 034 12:17 12:47 15:17 16:17 17:47 18:17 19:17 19:47
x 7 034 12:19 12:49 15:19 16:19 17:49 18:19 19:19 19:49
x 7 034 12:21 12:51 15:21 16:21 17:51 18:21 19:21 19:51
x 7 034 12:23 12:53 15:23 16:23 17:53 18:23 19:23 19:53

7 034 12:25 12:55 15:25 16:25 17:55 18:25 B19:25 19:55
12:30 A13:00 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 A18:00 18:30

x 7 12:32 13:02 13:32 14:32 15:32 16:02 16:32 18:02 18:32
x 7 12:34 13:04 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 18:04 18:34
x 6 12:44 13:14 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 18:14 18:44

B 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 16:43 17:13 18:43 19:13

Graf.: T2149,T2150,T2151     Chron.: 992     Zast.: 32197/2     Šabl.: ROPID|A4P|8|S

Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715

Stránka 2 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

NEČTINY

Nečtiny,Doubravice,rozc.

Nečtiny,Hamr

Nečtiny,Lešovice,rozc.0.3

Manětín,Újezd,rozc.1.0

Manětín,nám.

100404 Praha,Zličín - Rakovník,aut.st. - 

Kralovice - Manětín,nám. - Nečtiny

Platnost:

404

Kralovice,Mariánský Týnec

Manětín,Vladměřice,rozcestí

Manětín,Česká Doubravice,rozc.

Štichovice,rozc.

Štichovice,Křečov

Mladotice,zastávka

Mladotice,žel.st. x

Mladotice
Kralovice,Řemešín,rozc.

Kralovice,Trojany
Kralovice,Trojany,rozc.

Zavidov,žel.zast.

Kralovice,ZVŠ

KRALOVICE

Kožlany,žel.st.

Kožlany,u váhy

Kožlany,u školy

Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Rakovník,rozc.Lubná

Rakovník,Plzeňská

RAKOVNÍK,AUT.ST. x

Rakovník,střelnice

Rakovník,Šamotka

Ruda,u rybníka

PRAHA,ZLIČÍN #

PID
pásmo

tarifní

Petrovice
Petrovice,statek
Příčina

Senomaty,Hostokryje,rozc.
Lubná,u hřbitova

Lubná,sídliště

Břežany,rozc.

Břežany

Čistá

Všesulov

Pražská integrovaná doprava (PID)
Integrovaná doprava Plzeňska (IDPK)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr tarifní 46 48
 Pokračování ze str. 2/3 zóna X X

IDPK
11 027

x 11 027
x 11 027
x 11 027
x 11 027

11 027

x 11 027
x 11 027
x 11 027
x 10 023,027
x 10 023

10 023

10 023
x 10 023
x 9 023,029
x 9 029
x 9 029

9 029
9 029

A19:40
x 9 029 19:43

9 029 19:45
9 029 19:47

x 9 029,033 19:51
x 9 033 19:52

9 033 19:57
19:57 21:57

x 8 033 20:02 22:02
x 8 033 20:05 22:05

8 033 20:09 22:09
x 8 033 20:09 22:09
x 8 033 20:12 22:12
x 7 033,034 20:14 22:14

7 034 20:17 22:17
x 7 034 20:19 22:19
x 7 034 20:21 22:21
x 7 034 20:23 22:23

7 034 20:25 22:25

x 7
x 7
x 6

B

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 nejede od 23.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8. A  spoj 18, 36 a 40 vyčká v zast. Čistá na A  spoj 38 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st. 

 nejede 24.12.  příjezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut  na příjezd linky PID 572 ze Zvíkovce max. 

 spoj 12, 18, 22, 24, 32, 36, 40, 42 a 46 A  spoj 26 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st.  5 minut
 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky  na příjezd linky PID 560 z Kolešova max. 5 B  na spoj 22, 24 a 36 navazuje v zastávce 

 IDP 321 z Plzně max. 5 minut  minut  Čistá linka 573 směr Jesenice

 spoj 16 a 38 vyčká v zast. Rakovník, Aut. A  spoj 38 vyčká v zast. Mladotice, žel.st. B  na spoj 38 navazuje v zastávce 

 st. na příjezd linky PID 576 ze Skryj max.  na příjezd vlaku linky P4 z Žihle max. 5  Mladotice,žel. vlak linky P4 směr Plzeň

 5 minut  minut B  na spoj 40 navazuje v zastávce Čistá linka 
 spoj 18, 20, 22 a 36 vyčká v zast. A  spoj 38 vyčká v zast. Kralovice na příjezd  573 směr Čistá, Kůzová

 Kralovice na příjezd linky IDP 354 z  linky IDPK 352 z Chříče max. 5 minut B  na spoj 42 navazuje v zastávce Rakovník, 

 Manětína max. 5 minut  aut.st. linka 304 směr Praha

Graf.: T2149,T2150,T2151     Chron.: 992     Zast.: 32197/2     Šabl.: ROPID|A4P|8|S

 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

404 Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715

Mladotice,žel.st. x

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

NEČTINY

Nečtiny,Doubravice,rozc.

Nečtiny,Hamr

Nečtiny,Lešovice,rozc.0.3

Manětín,Újezd,rozc.1.0

Manětín,nám.

100404 Praha,Zličín - Rakovník,aut.st. - 

Kralovice - Manětín,nám. - Nečtiny

Platnost:

Manětín,Vladměřice,rozcestí

Manětín,Česká Doubravice,rozc.

Štichovice,rozc.

Štichovice,Křečov

Mladotice,zastávka

Mladotice
Kralovice,Řemešín,rozc.

Kralovice,Trojany
Kralovice,Trojany,rozc.
Kralovice,Mariánský Týnec

tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Rakovník,rozc.Lubná

Rakovník,Plzeňská

RAKOVNÍK,AUT.ST. x

Rakovník,střelnice

Rakovník,Šamotka

Petrovice
Petrovice,statek
Příčina

Senomaty,Hostokryje,rozc.
Lubná,u hřbitova

Lubná,sídliště

Břežany,rozc.

Břežany

cb

Ruda,u rybníka

PRAHA,ZLIČÍN #

PID
pásmo

Čistá

Všesulov

Zavidov,žel.zast.

Kralovice,ZVŠ

KRALOVICE

Kožlany,žel.st.

Kožlany,u váhy

Kožlany,u školy

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X

6

+

ce

A

A

A

x

Pražská integrovaná doprava (PID)
Integrovaná doprava Plzeňska (IDPK)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Na lince jsou v úseku Rakovník - Nečtiny uznávány přestupní jízdní
doklady pro jednotlivou jízdu a předplatní časové jízdné IDPK na
Plzeňské kartě dle své zónové a časové platnosti. Cestující je
povinen se při nástupu řidiči prokázat Plzeňskou kartou a
dokladem o zaplacení jízdného(dobití) karty příslušnými zónami.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21
zóna X X X 6+ X X 6+ X X X X

DÚK

B   6:00   7:30   8:40   9:00 10:50 13:10 13:20 14:20 16:20 17:20
5   6:25   7:55   9:05   9:25 11:15 13:35 13:45 14:45 16:45 17:45
5   6:28   7:58   9:08   9:28 11:18 13:38 13:48 14:48 16:48 17:48
6 899   6:34   8:04   9:14   9:34 11:24 13:44 13:54 14:54 16:54 17:54
6 899   6:36   8:06   9:16   9:36 11:26 13:46 13:56 14:56 16:56 17:56
6 899   6:37   8:07   9:17   9:37 11:27 13:47 13:57 14:57 16:57 17:57
6 897   6:45   8:15   9:25   9:45 11:35 13:55 14:05 15:05 17:05 18:05
6 897   6:48   8:18   9:28   9:48 11:38 13:58 14:08 15:08 17:08 18:08

x 7 896   6:51   8:21   9:31   9:51 11:41 14:01 14:11 15:11 17:11 18:11
8 895   6:53   8:23   9:33   9:53 11:43 14:03 14:13 15:13 17:13 18:13
8 895   6:57   8:27   9:37   9:57 11:47 14:07 14:17 15:17 17:17 18:17
8 895   4:18   6:58   8:28   9:38   9:58 11:48 14:08 14:18 15:18 17:18 18:18
8 895   4:21   7:01   8:31   9:41 10:01 11:51 14:11 14:21 15:21 17:21 18:21
8 895   4:25   7:05   8:35   9:45 10:05 11:55 14:15 14:25 15:25 17:25 18:25

x 8 895   4:28   7:08   8:38   9:48 10:08 11:58 14:18 14:28 15:28 17:28 18:28
8 895   4:31   7:11   8:41   9:51 10:11 12:01 14:21 14:31 15:31 17:31 18:31

x 9 923   4:37   7:17   8:47   9:57 10:17 12:07 14:27 14:37 15:37 17:37 18:37
x 9 922   4:38   7:18   8:48   9:58 10:18 12:08 14:28 14:38 15:38 17:38 18:38

9 922   4:45   7:25   8:55 10:05 10:25 12:15 14:35 14:45 15:45 17:45 18:45
9 901   4:49   7:29   8:59 10:09 10:29 12:19 14:39 14:49 15:49 17:49 18:49
9 901   4:52   7:32   9:02 10:12 10:32 12:22 14:42 14:52 15:52 17:52 18:52

TSC TSC TSC TSC

tarifní 23 25 27 29
 Pokračování zóna 6+ X 6+ X

DÚK ch

B 17:40 19:00 21:40 22:30
5 18:05 19:25 22:05 22:55
5 18:08 19:28 22:08 22:58
6 899 18:14 19:34 22:14 23:04
6 899 18:16 19:36 22:16 23:06
6 899 18:17 19:37 22:17 23:07
6 897 18:25 19:45 22:25 23:15
6 897 18:28 19:48 22:28 23:18

x 7 896 18:31 19:51 22:31 23:21
8 895 18:33 19:53 22:33 23:23
8 895 18:37 19:57 22:37 23:27
8 895 18:38 19:58 22:38 23:28
8 895 18:41 20:01 22:41 23:31
8 895 18:45 20:05 22:45 23:35

x 8 895 18:48 20:08 22:48 23:38
8 895 18:51 20:11 22:51 23:41

x 9 923 18:57 20:17 22:57 23:47
x 9 922 18:58 20:18 22:58 23:48

9 922 19:05 20:25 23:05 23:55
9 901 19:09 20:29 23:09 23:59
9 901 19:12 20:32 23:12   0:02

TSC

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 nejede 24.12. a 31.12.

Graf.: T2595,T2596     Chron.: 992     Zast.: 1141/6     Šabl.: ROPID|A4P|8|S

405 Dopravce: ČSAD Česká Lípa a.s.

Rotavská 2656/2b,155 00 Praha 5 - Stodůlky, tel. 484846611

Krupá,Šustna

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

TSC
Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715
100405

PRAHA,ZLIČÍN #

Stochov,U Dubu
Stochov,Slovanka II

102405 Praha,Zličín - Žatec,aut.nádr. Platnost:

Stochov,U Dubu

Svojetín

Deštnice,rozc.1.0

Deštnice,rozc.Sádek

Holedeč,Holedeček

Žatec,Volyň.Čechů OSP

ŽATEC,AUT.NÁDR.

PID
pásmo

tarifní

Ostatní dopravci:

PRAHA,ZLIČÍN #

Hředle

Mutějovice,Na Příči

Mutějovice

Nesuchyně

Milostín

Milostín,Povlčín

Nové Strašecí,poliklinika

Nové Strašecí,Palackého

Nové Strašecí,Karlovarská

Řevničov

Krušovice

Mutějovice

Nesuchyně

Milostín

Stochov,Slovanka II
Nové Strašecí,poliklinika

Nové Strašecí,Palackého

Nové Strašecí,Karlovarská

Řevničov

Krušovice

ch

ŽATEC,AUT.NÁDR.

PID
pásmo

tarifní

Ostatní dopravci:

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Milostín,Povlčín

Svojetín

Deštnice,rozc.1.0

Deštnice,rozc.Sádek

Holedeč,Holedeček

Žatec,Volyň.Čechů OSP

Krupá,Šustna

Hředle

Mutějovice,Na Příči

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X

6

+

Pražská integrovaná doprava (PID)
Doprava Ústeckého kraje (DÚK)

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Platí Tarif PID a SPP PID (www.pid.cz). Na lince jsou uznávány
jízdní doklady DÚK dle své zónové, relační a časové platnosti
(www.kr-ustecky.cz/doprava).



 Opačný směr tarifní 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22
zóna X X X 6+ X 6+ X X X 6+ X

DÚK

9 901   4:10   5:10   6:10   6:40   9:10 11:00 11:40 13:40 15:10 15:30 17:10
9 901   4:13   5:13   6:13   6:43   9:13 11:03 11:43 13:43 15:13 15:33 17:13
9 922   4:17   5:17   6:17   6:47   9:17 11:07 11:47 13:47 15:17 15:37 17:17

x 9 922   4:22   5:22   6:22   6:52   9:22 11:12 11:52 13:52 15:22 15:42 17:22
x 9 923   4:23   5:23   6:23   6:53   9:23 11:13 11:53 13:53 15:23 15:43 17:23

8 895   4:31   5:31   6:31   7:01   9:31 11:21 12:01 14:01 15:31 15:51 17:31
x 8 895   4:34   5:34   6:34   7:04   9:34 11:24 12:04 14:04 15:34 15:54 17:34

8 895   4:37   5:37   6:37   7:07   9:37 11:27 12:07 14:07 15:37 15:57 17:37
8 895   4:41   5:41   6:41   7:11   9:41 11:31 12:11 14:11 15:41 16:01 17:41
8 895   4:44   5:44   6:44   7:14   9:44 11:34 12:14 14:14 15:44 16:04 17:44
8 895   4:49   5:49   6:49   7:19   9:49 11:39 12:19 14:19 15:49 16:09 17:49

x 7 896   4:51   5:51   6:51   7:21   9:51 11:41 12:21 14:21 15:51 16:11 17:51
6 897   4:54   5:54   6:54   7:24   9:54 11:44 12:24 14:24 15:54 16:14 17:54
6 897   4:57   5:57   6:57   7:27   9:57 11:47 12:27 14:27 15:57 16:17 17:57
6 899   5:05   6:05   7:05   7:35 10:05 11:55 12:35 14:35 16:05 16:25 18:05
6 899   5:07   6:07   7:07   7:37 10:07 11:57 12:37 14:37 16:07 16:27 18:07
6 899   5:09   6:09   7:09   7:39 10:09 11:59 12:39 14:39 16:09 16:29 18:09
5   5:14   6:14   7:14   7:44 10:14 12:04 12:44 14:44 16:14 16:34 18:14
5   5:17   6:17   7:17   7:47 10:17 12:07 12:47 14:47 16:17 16:37 18:17

x B   5:39   6:39   7:39   8:09 10:39 12:29 13:09 15:09 16:39 16:59 18:39
B   5:44   6:44   7:44   8:14 10:44 12:34 13:14 15:14 16:44 17:04 18:44

TSC TSC TSC TSC

 Opačný směr tarifní 24 26
 Pokračování zóna 6+ X

DÚK ch

9 901 19:30 20:10
9 901 19:33 20:13
9 922 19:37 20:17

x 9 922 19:42 20:22
x 9 923 19:43 20:23

8 895 19:51 20:31
x 8 895 19:54 20:34

8 895 19:57 20:37
8 895 20:01 20:41
8 895 20:04 20:44
8 895 20:09 20:49

x 7 896 20:11 20:51
6 897 20:14 20:54
6 897 20:17 20:57
6 899 20:25 21:05
6 899 20:27 21:07
6 899 20:29 21:09
5 20:34 21:14
5 20:37 21:17

x B 20:57 21:37
B 21:02 21:42

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 nejede 24.12. a 31.12.

Graf.: T2595,T2596     Chron.: 992     Zast.: 31994/2     Šabl.: ROPID|A4P|8|S

405 Dopravce: ČSAD Česká Lípa a.s.

Rotavská 2656/2b,155 00 Praha 5 - Stodůlky, tel. 484846611

Nesuchyně

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

TSC
Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Lubenská 1588,269 01 Rakovník, tel. +420 313 512 715
100405

ŽATEC,AUT.NÁDR.

Žatec,Volyň.Čechů OSP

Holedeč,Holedeček

102405 Praha,Zličín - Žatec,aut.nádr. Platnost:

Žatec,Volyň.Čechů OSP

Nové Strašecí,Palackého

Nové Strašecí,poliklinika

Stochov,Slovanka II
Stochov,U Dubu
Praha,Depo Zličín

PRAHA,ZLIČÍN #

PID
pásmo

tarifní

Ostatní dopravci:

ŽATEC,AUT.NÁDR.

Mutějovice

Hředle

Krupá,Šustna

Krušovice

Řevničov

Nové Strašecí,Karlovarská

Deštnice,rozc.Sádek

Deštnice,rozc.1.0

Svojetín

Milostín,Povlčín

Milostín

Krupá,Šustna

Krušovice

Řevničov

Holedeč,Holedeček

Deštnice,rozc.Sádek

Deštnice,rozc.1.0

Svojetín

Milostín,Povlčín

Milostín

ch

PRAHA,ZLIČÍN #

PID
pásmo

tarifní

Ostatní dopravci:

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Nové Strašecí,Karlovarská

Nové Strašecí,Palackého

Nové Strašecí,poliklinika

Stochov,Slovanka II
Stochov,U Dubu
Praha,Depo Zličín

Nesuchyně

Mutějovice

Hředle

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X

6

+

Pražská integrovaná doprava (PID)
Doprava Ústeckého kraje (DÚK)

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Platí Tarif PID a SPP PID (www.pid.cz). Na lince jsou uznávány
jízdní doklady DÚK dle své zónové, relační a časové platnosti
(www.kr-ustecky.cz/doprava).



Příloha č. 4

                                         
                                    
                                              
                                              

     
           

                                     
                                                   
                                        
                    

                                                            
                                         

                        
                              
                    

                       
                                 
                   
          

                            
                         
                          
                                     
                                  
                                   
                           
                         
                         

             
                                      
                                         

                             

       

            

Ekonomická kalkulace linky PID č. 304
Praha, Kukulova - Rakovník, Aut. St.

1. 1. - 31. 12. 2023

        

          

       



                     
                  
                          
                          

     
          

                              
                                             
                                  
                    

                                                           
                

                       
                              
                    

                     
                                
                  
               

                           
                       
                          
                                     
                                 
                                  
                           
                         
                         

             
                                      
                                      

                             

       

            

Ekonomická kalkulace linky PID č. 305
Praha, Zličín - Rakovník, Aut. St.

1. 1. - 31. 12. 2023

        

          

       



                     
                     
                             
                             

     
          

                              
                                             
                                  
                    

                                                           
                

                       
                              
                    

                     
                                
                  
          

                           
                       
                          
                                     
                                 
                                   
                           
                         
                         

             
                                      
                                          

                             

       

            

Ekonomická kalkulace linky PID č. 404
Rakovník, Aut. St. - Praha, Zličín

1. 1. - 31. 12. 2023

        

          

       



                     
                  
                        
                       

     
          

                              
                                             
                                  
                    

                                                           
                

                     
                             
                    

                     
                                
                  
               

                         
                       
                        
                                    
                                 
                                  
                           
                         
                         

             
                                   
                                      

                             

       

            

Ekonomická kalkulace linky PID č. 405
Zličín  - Žatec, aut. nádr.

1. 1. - 31. 12. 2023

        

          

       



Příloha č. 4a

Jednicové náklady a jednicové variabilní náklady podle typu vozidel

Dopravce: Transdev Střední Čechy s.r.o.

Objednatel:   HMP (ROPID)

rok 2023

    

          

                      
                                
                               
               
                                  
                        
                                      
                
                                         
                    
                          
                                      
                             
                      
                      
                     
                                   
                      
     
             

       
  


	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\Transdev_2023_d11.docx
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\Dodatky_23\Transdev_p3.pdf
	C:\Users\Reskova577\Desktop\Transdev\304.xlsx
	C:\Users\Reskova577\Desktop\Transdev\305.xlsx
	C:\Users\Reskova577\Desktop\Transdev\404.xlsx
	C:\Users\Reskova577\Desktop\Transdev\405.xlsx

	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\Dodatky_23\Transdev_p4.pdf
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Výkazy_2023\Predpoklad_2023\Transdev_23.xlsx

